[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24
РЕШЕНИЕ
	29 августа 2022 года
	Санкт-Петербург

	№ 32-7

О внесении изменений в решение ТИК № 24
от 06.06.2018 № 44-1-16.
В связи  с  изменением  членом  участковой  избирательной комиссии
№ 1561 с правом решающего голоса фамилии Добрынина на фамилию Плюхина на основании  свидетельства  о  заключении  брака, Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение от 06.06.2018 № 44-1-16, заменив слова «Добрынина Лидия Сергеевна» словами «Плюхина Лидия Сергеевна».
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК № 24 Скрыпник В.В.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24

А.В. Садофеев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24

В.В. Скрыпник
_1527947902.doc
[image: image1.png]